moyumc@gmail.com

  Приказ
           от 05.12.2019 г. № 432/12

«Об итогах муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников по математике»

01 декабря 2019 года на базе МОУ Лицей г. Истры прошёл муниципальный этап
Всероссийской олимпиады школьников по математике (далее - олимпиада) среди
учащихся 6-11 классов, в котором приняли участие 121 обучающихся  из 21
муниципального общеобразовательного учреждения: МОУ "Глебовская СОШ", МОУ
"Ивановская СОШ", МОУ "Курсаковская СОШ", МОУ "Лицей" г. Дедовск, МОУ
"Лучинская СОШ", МОУ "Павловская СОШ", МОУ "Покровская СОШ", МОУ
"Рождественская СОШ", МОУ "Румянцевская СОШ", МОУ "Средняя
общеобразовательная школа №2" г. Истра, МОУ "СОШ имени А.П. Чехова", МОУ
Дедовская СОШ №1, МОУ Истринская СОШ №3, МОУ Котеревская СОШ, МОУ Лицей г.
Истра, МОУ Новопетровская СОШ, МОУ Октябрьская СОШ, МОУ Снегиревская СОШ,
НОУ "Православная школа "Рождество", ОУЧ "Школа "Лидер", АНО «Павловская
гимназия».

По итогам олимпиады

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить протоколы жюри олимпиады от 01.12.2019 года
2. На основании протоколов жюри утвердить следующие результаты олимпиады

Победители олимпиады:

ФИО Наименование ОО Класс ФИО учителя

Новиков Александр
Анатольевич

МОУ "Лицей" г.
Дедовск

11 Петрова Нина
Евгеньевна

Артеменко Степан
Игоревич

МОУ "Павловская
СОШ"

7 Тупова Татьяна
Викторовна

Зарочинцева Анна
Алексеевна

МОУ "СОШ имени
А.П.Чехова"

7 Скорлухина
Наталья
Александровна

Лукъянычев Иван
Сергеевич

МОУ Лицей г. Истра 7 Майорова
Анастасия
Игоревна

Мигаль Татьяна МОУ Лицей г. Истра 7 Майорова Анастасия

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО

ОКРУГА ИСТРА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«УЧЕБНО-МЕТОДИЧЕСКИЙ
ЦЕНТР»

143500, Московская область, г. Истра
пл. Революции, д.7, кв.2

тел/факс 994-57-84
84983151861

1

mailto:moyumc@gmail.com

Вячеславовна Игоревна
Сушин Александр
Сергеевич

МОУ Лицей г. Истра 8 Мягкова Ирина
Тимофеевна

Сергеев Константин
Дмитриевич

МОУ Лицей г. Истра 8 Мягкова Ирина
Тимофеевна

Давыдов Степан
Сергеевич

МОУ Лицей г. Истра 11 Суренкова
Людмила
Константиновна

Бобрович Юлия
Михайловна

МОУ Лицей г. Истра 11 Суренкова
Людмила
Константиновна

Растворов Денис
Вячеславович

ОУЧ "Школа
"Лидер"

7 Зуева Надежда
Викторовна

Данилов Никита
Сергеевич

АНО  «Павловская
гимназия»

7 Артизова Ирина
Владимировна

Голубев Глеб Иванович АНО «Павловская
гимназия»

8 Артизова Ирина
Владимировна

Лукина Татьяна
Александровна

АНО «Павловская
гимназия»

8 Артизова Ирина
Владимировна

Бурматов Владислав
Владимирович

АНО «Павловская
гимназия»

8 Артизова Ирина
Владимировна

Хомченко Павел
Дмитриевич

АНО «Павловская
гимназия»

11 Затиева Ольга
Викторовна

Призеры олимпиады:

ФИО Наименование ОО Класс ФИО учителя
Иваненко Ирина
Александровна

МОУ "Лицей" г.
Дедовск

7 Петрова Нина
Евгеньевна

Железнова Светлана
Ивановна

МОУ "Лицей" г.
Дедовск

10 Кротова Вера
Николаевна

Васильева Софья Даниэлевна МОУ "Средняя
общеобразовательная
школа №2" г. Истра

7 Казачкова Галина
Игоревна

Полякова Светлана
Евгеньевна

МОУ "СОШ имени
А.П. Чехова"

11 Присеко Светлана
Викторовна

Котова Дарина Евгеньевна МОУ Истринская СОШ
№3

6 Полякова Ольга
Лаврентьевна

Воскресенский Иван
Александрович

МОУ Лицей г. Истра 6 Суренкова
Людмила
Константиновна

Зайцева Анастасия Ивановна МОУ Лицей г. Истра 6 Шувайникова
Лариса Сергеевна

Домнин Артем Андреевич МОУ Лицей г. Истра 8 Мягкова Ирина
Тимофеевна

Полуяктова Полина
Игоревна

МОУ Лицей г. Истра 11 Суренкова
Людмила
Константиновна

Куцевал Ирина Евгеньевна МОУ Лицей г. Истра 11 Суренкова
Людмила
Константиновна

Иванова Марина Сергеевна МОУ Лицей г. Истра 11 Суренкова
Людмила
Константиновна

2

Хургес Алина Михайловна МОУ Лицей г. Истра 11 Суренкова
Людмила
Константиновна

Ким Андрей Сергеевич МОУ Лицей г. Истра 11 Мещерякова
Татьяна
Николаевна

Попова Ангелина Андреевна МОУ Снегиревская
СОШ

7 Никонов
Александр
Николаевич

Ялтанский Георгий
Васильевич

НОУ "Православная
школа "Рождество"

7 Киселева Татьяна
Витальевна

Захаров Федор
Константинович

НОУ "Православная
школа "Рождество"

9 Киселева Татьяна
Витальевна

Палиенко Анастасия
Фёдоровна

АНО «Павловская
гимназия»

8 Артизова Ирина
Владимировна

Сеннов Егор Андреевич АНО «Павловская
гимназия»

8 Артизова Ирина
Владимировна

Гизатулин Артём Рашитович АНО «Павловская
гимназия»

8 Артизова Ирина
Владимировна

Кобищанова Кристина
Михайловна

АНО «Павловская
гимназия»

9 Затиева Ольга
Викторовна

Котлуков Георгий
Дмитриевич

МОУ Октябрьская
СОШ

   9 Сухаревская Любовь
Борисовна

3. Объявить благодарность учителям, чьи учащиеся стали победителями и призерами:

Петрова Нина Евгеньевна МОУ "Лицей" г. Дедовск
Кротова Вера Николаевна МОУ "Лицей" г. Дедовск
Тупова Татьяна Викторовна МОУ "Павловская СОШ"
Казачкова Галина Игоревна МОУ "Средняя общеобразовательная

школа №2" г. Истра

Скорлухина Наталья Александровна МОУ "СОШ имени А.П. Чехова"

Присеко Светлана Викторовна МОУ "СОШ имени А.П. Чехова"

Полякова Ольга Лаврентьевна МОУ Истринская СОШ №3
Шувайникова Лариса Сергеевна МОУ Лицей г. Истра
Майорова Анастасия Игоревна МОУ Лицей г. Истра
Мягкова Ирина Тимофеевна МОУ Лицей г. Истра
Суренкова Людмила Константиновна МОУ Лицей г. Истра
Мещерякова Татьяна Николаевна МОУ Лицей г. Истра
Никонов Александр Николаевич МОУ Снегиревская СОШ
Киселева Татьяна Витальевна НОУ "Православная школа "Рождество"

Зуева Надежда Викторовна ОУЧ "Школа "Лидер"
Артизова Ирина Владимировна АНО «Павловская гимназия»
Затиева Ольга Викторовна АНО «Павловская гимназия»
Сухаревская Любовь Борисовна МОУ Октябрьская СОШ

3

4. Объявить благодарность за организацию олимпиады Оличевой Ольге Анатольевне,
директору МОУ Лицей г. Истры, Мягковой Ирине Тимофеевне, заместителю
директора МОУ Лицей г. Истры, Леоновой Людмиле Ивановне, руководителю РМО
учителей математики.

Директор МОУ «УМЦ»      А.Ю. Босова

Исп. Евгеньева А.В.
Тел. 84983151861

4